Bavaria.

Annus.

1100. Idem fratribus in Nova Cella confect ecclesiam parochialem in Altheimera. Act. Ind. VIII. Pontif. anno VI. (M. B. IX. 370.)

1100.

1100.

1100.

1195. Heinricus Episcopus Pragense et Dux totius Bohemie, monasterio sancto Marie in Walden-zen confirmat omnia bona sua iuxta Bohemiam. Testes: Engelbertus Episcopus Moravie, Elicius-annus Cancellarius, Bogudus Comes Fexense, Ratibor Comes Dalie.

Elisabeth, Comissa de Ortenberch, monasterio Bambergeni confect presentia et adveniens in Angochierperg. (M. B. II. 193.)

Alemanica.

Franconica.

Ulrichus, Augustensis Episcopus, Praepositum in Solotherna (Solothufen, proef. Heidenheim) ecclesie in Alcheim (Altheim, Hiden) fundatorem, anno tenet in possessione capelle in Rudolfe-stra (Rudolstene) tanquam filie di-ctae iam ecclesie in Alcheim, contra Rudogrum et Rahonem de Mandeling milites, et dominum ipsorum, Consili-um de Lachimund, de quo jus advocacie super prefata capella in feodum ten-bant. Data Augustae Ind. I. (VIII.) Heinrico Imperatore Romanorum guber-nante, Clemente Apostolice sedi pre-sidente.

.

.

Boppo quidem super altare S. Johannis in Novo Monasterio tradit curiam suam in suburbio Wirzelburgensi in Suda sitam. Te-stis: Gerwardus Decanus. Actum Ind. VIII. Boppo de Hesse-berc Burgensis.

Capitulum Bambergense fratrum de Hilsbrunnen pro cele-branda canonice curie confect locum quendam sacellum, quous locus Neetlach circumditi (Mischolz prope Altrunche, proef. Cuntzhausen). Act. Ind. VIII. sub Onose Bambergeni Episcopo.

Bavarica.

Annus	
1195. circiter.	Otto, Babenbergensis Episcopus, pactum inter ecclesiam suam et fratrem suum Beroldum, Marchionem de Andalus, uti non inter Heiricum Imperatorem et Bertoldum Ducem Meranensem et Bopponem Babenbergensem Praepositum, postquam Marchionis filius, de manibus hominum suorum manibus confirmat. (M. B. VIII, 165)
1190. circiter.	Gerhoch de Fremrichesperge ecclesie Windbergensi donat curiam in minori Tegernbach, eandemque Alberto de Habs salamano commendat.
1190. circiter.	Papa de Anstain, et Otto de Poencelle ecclesie Sanctae Mariae in Windberg conferunt homines suos Herdign et Perlus.
1190. circiter.	H. . . . ecclesie in Endisdorf tradit praedium suum in villa Tanslein. Acta sub pontifice Ottono, presente, nec non Almanno assistente.
1190. circiter.	Ludewicus, Dux Bavarie, in concubium per fratres de Rutenhadach accipit curiam Percoliam pro praedio in der Awe. (M. B. III, 118.)
1191.	Adalbertus, Salaburgensis Archiepiscopus, possessiones ecclesiae Hilfensis et allodum, quod locelle dicitur, confirmat. Act. Ind. IX. Imperatoris Henrici anno I. (M. B. III, 221.)
1193.
1197.
1191.	Deditio castri in Hals per Albertum de Habs, Henrico Duci Bavarie juniori eo pacto facta, ut Wulgero, Pataviensi Electo, de dimis ecclesiae ab Alberto et fratre suo Alamo, et Ulrico de Rutenberch, patruo illorum illius, satisfiat.